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KaMsIcTHI ayiaHsl OOMBIHIIA KOMMYHAIIBIK, KATIBIKTApAbIH TY3UIY XKOHE KHHAKTALY
HOpMaJIaphiH OEKiTy TypaJIbl

Kocranaii 06bicel KaMbicThl ayaanbl MocauxaThIHbIH 2022 sxbutrbl 10 Tambigarsl No 159
menrimi. Kazakcran PecryOnukaceiabiy Oiner MuauCTpIIiriHgae 2022 kbiFbl 22 TaMbizaa Ne
29202 60mbIm TIpKEI

Kazakcran PecriyOnukachlHbIH DKOIOTUSI KOACKCIHIH 365-0a0bIHbIH 3-TapMarblHbIH 2)-
TapMakiiachiHa, "KOMMYHaIIBIK KaJIIBIKTapJbIH TY3UTy oHE KHHAKTAIy HOpPMaslapblH
€CeNnTey/IiH YJIruUliK KarujaiaapbeiH OekiTy Typanbl" Kazakcran PecmyOimkachl Dkojorus,
reoJIorusi koHe Taburu pecypctap MUHHCTPiHIH 2021 >kputFbl 1 KbIpkyhiekTeri Ne 347
oyiipeireiHa (HOopMaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEp/l MEMJICKETTIK Tipkey TizutiMinge Ne 24212
Oombim TipkenTeH) colikec KambicTel aymannbik Mocauxars! HIELTT:

1. KaMbICTBI ay/1aHbl OOMBIHIIIA KOMMYHAIBIK KaJABIKTapIbIH TY3UTy *KoHE KUHAKTAITY
HOpMaapbl OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COUKEC OEKITUICIH.

2. Ocpl 1IETIIM OHBIH aJIFallIKbl PECMHU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeWiH KyHTI30el1K OH KYH
OTKEH COH KOJIJIJAHBICKA CHT131Ie/I1.

KambICTbI ay1aHbIK MOCTHXATHIHBIH XaTIIBICHI C. KcraybaeBa
MocauxatThlH,
2022 xputrsl 10 TaMbI3garbl
Ne 159 memimine

KOCBIMIIIA

KaMEICTHEI aynaHbl G0HMBIHIIa KOMMYHAIIEIK, KAIBIKTapIBIH TY3LUTy XKoHE XKHHAKTATYy HOpMaJIaphl

KoMMyHaNIbIK KanapIKTap KoMMyHanabIK
Ne XKHUHAKTalaTblH Ecenrik 6ipiik KaJABIKTap/IbIH KUHAJIFaH
00BEKTIIEPIIH Typiepi JKBLIJIBIK [IIAMACKI, M3
JKalibel JKoHe JKalIbl eMec 1,89
1. N 1 TypFBIH
yinep 2,16
Konak yinep,
2. caHaToOpuinep, aemansic 1 OpbIH 1,20
yinepi
Banabakmranap, 6ebdexxkait
3. JKoHe 0acka Ja MeKkTemnke | opbiH 1,40

JIeHiHT1 MeKeMerep

Mekemenep, yileiMaap,
odpuctep, KeHcelep,
OaHKTEp, OaiylaHbIC
Oenimienepi

1 KpI3BMETKED 1,12

Emxananap, MeTUIIMHAIBIK

1 kenim kety 0,008
OPTAIIBIKTAP
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AypyxaHanap, e3re e
eMJIey-CayBIKTBIPY
MeKeMenepi

MexkrenTep xKoHE e3re Jie
OKY OpBIHJapbI

MeiipamxaHanap,
JloMXaHaJlap, KOFaMJIbIK
TaMaKTaHy MeKeMenepi

Tearpnap, kuHoTearpiap,
KOHIIEPT 3aj1apbl, TYHT1
kinyOTap, OoWbIHXaHAJIap,
OWBIH aBTOMATTAPBIHBIH
3aJBl, MHTEpHET-Kadenep,
KOMIIBIOTEPITIK KIyOTap

Mypasaiinap, kepMenep

CragumoHnmap, CHOPT
anaHIapsl

Cropr, O0M XoHE OHBIH
3aj1apsl

ABBIK-TYJIK  JKoHE
eHEepKocim-Tayap
JIyKeHIepi, apanac
IOYKSHIep

bazapumnap, cayna
nmaBUJIbOHOAPHI,
IYHTIpIIEKTEp, copelep

Hopixananap

ABTOTYpaKTap,
aBTOMOOMIBAI  KYy
opeiHaapsl, AXKC

ABTOMOOUIB
nreGepxaHazapsl

MamTapaznap,
KOCMETHKAIBIK CaIOHAAP
3eprepiik, asK KHIMII,
caraTTapibl  JKOHIEY
mebepxaHanapel

Momn1uanap, cayHanap

1 Tecek-opbIH

1 okymibI

1 OTBIpaTBIH OPBIH

1 OTBIpaThIH OPBIH

Kanme! amaner 1 M2

’Koba Ooiiprama 1 opeH

JKanme! ananer 1 M2

cayZna aiassl 1 M2

Cayna anmanpt 1 M2

Cayna amapl 1 M2

1 MamuHa-opbIH

1 >xyMbICIIBI

1 >xyMbIC OpHBI

JKamme! ananer 1 M2

JKammer anansr 1 M2

0,81

0,28

0,86

0,36

0,081

0,070

0,13

0,83

0,24

0,24

1,65

1,58

1,05

0,24

0,36
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